Municipio de Nogales, Sonora

Informacion anual sobre la aplicacion de los recursos federales para el Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social (FAIS)

DETAL DETALLE_PROYECTO

CICLO FOLIO

2023 SON230302257167
2023 SON230402299302
2023 SON230402315829
2023 SON230302259749
2023 SON230402291332
2023 SON230402304432
2023 SON230302249109
2023 SON230402314907
2023 SON230302257006
2023 SON230402289057
2023 SON230402289312
2023 SON230402291247
2023 SON230402302318
2023 SON230402315950
2023 SON230202223531
2023 SON230402302068
2023 SON230302257225
2023 SON230402315459

DETALLE_PROYE DETALLE_PROYECT! DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

CATEGORIA MONTO_GLOBAL_/ FUENTES_FINANCIAMIENTO NOMBRE

Proyecto de inve $288,559.99 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33, m CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN CALLE LOS TEPEHUANES NUMERO 21 EN COLONIA LUIS DONALDO (
Proyecto de inve $901,611.11 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33, m CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO DE CALLE LOS LACANDONES ENTRE CALLE CIRCUITO DE |
Proyecto de inve $878,879.14 {ffl: {ciclo_recurso:2023, ramo:33, m CONSTRUCCION DE MURO DE CONTENCION EN CALLE ESMERALDA PRIMERA ETAPA EN COLONIA IGNACI(
Proyecto de inve $2,579,494.83 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33, m PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE CALLE SIERRA ACONCHI TRAMO 3 ENTRE CALLE RODO
Proyecto de inve $329,609.91 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33, m CONSTRUCCION DE CUARTO DORMITORIO Y CUARTO PARA BANO EN CALLE RIO BRAVO 393 EN COLONIA
Proyecto de inve $351,997.72 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33, m CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE PRIVADA CAHITAS EN COLONIA LUIS DONALDC
Proyecto de inve $1,978,430.34 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33, m CONSTRUCCION DE ESCALINATA EN CALLE DE LA CERTA ENTRE CALLE TAURO Y RUBEN PUJOL EN COLONL
Proyecto de inve $117,091.99 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33, m REHABILITACION DE RED DE AGUA POTABLE Y CONSTRUCCION DE REGISTROS SANITARIOS DE LA CALLE S,
Proyecto de inve $303,740.44 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33, m CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN CALLE MUNICIPIO DE ONAVAS 143 EN COLONIA VERACRUZ DE LA L(
Proyecto de inve $412,737.29 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33, m PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE SAN PEDRO ENTRE CALLE TORRE SAN ANTOR
Proyecto de inve $301,552.25 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33, m ELECTRIFICACION EN CALLE RUBEN PUJOL ENTRE CALLE AGUAS FEDERALES Y RUBEN PUJOL EN COLONIA (
Proyecto de inve $329,609.91 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33, m CONSTRUCCION DE CUARTO DORMITORIO Y CUARTO PARA BANO EN CALLE RIO CONCHOS TRESCIENTOS
Proyecto de inve $607,321.53 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33, m CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE LOS OLMECAS ENTRE CALLE LOS LACANDONES
Proyecto de inve $522,327.67 {ffl: {ciclo_recurso:2023, ramo:33, m CONSTRUCCION DE CUARTO DORMITORIO Y CUARTO PARA BANO EN CALLEJON MIGUEL CARDENAS VALL
Proyecto de inve $3,215,142.21 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33, m CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE LOS KAMIAS ENTRE ABRAH,
Proyecto de inve $826,103.56 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33, m CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE IGNACION DE LA TORRE
Proyecto de inve $190,656.63 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33, m CONSTRUCCION DE RAMPA COMO INFRAESTRUCTURA PUBLICA PARA EL ACCESO Y EL APOYO DE LAS PER

Proyecto de inve $286,084.54 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33, m TRABAJOS COMPLEMENTARIO DE AMPLIACION DE CONSTRUCCION DE RAMPA COMO INFRAESTRUCTUR/



DETALLE DETALLE_PI DETALL DETALLE_PF DETALLE_PROYECTO

ID_ENTIC ENTIDAD_R ID_MU MUNICIPIO_ TIPO_PROGRAMA_PROYECTO

26 Sonora 43 Nogales Proyecto de Inversion de Infraestruc Vivienda

26 Sonora 43 Nogales Proyecto de Inversion de Infraestruc Agua y saneamiento

26 Sonora 43 Nogales Proyecto de Inversion de Infraestruc Urbanizacion

26 Sonora 43 Nogales Proyecto de Inversién de Infraestruc Transportes y vialidades
26 Sonora 43 Nogales Proyecto de Inversion de Infraestruc Vivienda

26 Sonora 43 Nogales Proyecto de Inversion de Infraestruc Agua y saneamiento

26 Sonora 43 Nogales Proyecto de Inversidn de Infraestruc Transportes y vialidades
26 Sonora 43 Nogales Proyecto de Inversién de Infraestruc Agua y saneamiento

26 Sonora 43 Nogales Proyecto de Inversion de Infraestruc Vivienda

26 Sonora 43 Nogales Proyecto de Inversion de Infraestruc Transportes y vialidades
26 Sonora 43 Nogales Proyecto de Inversion de Infraestruc Urbanizacion

26 Sonora 43 Nogales Proyecto de Inversion de Infraestruc Vivienda

26 Sonora 43 Nogales Proyecto de Inversion de Infraestruc Agua y saneamiento

26 Sonora 43 Nogales Proyecto de Inversion de Infraestruc Vivienda

26 Sonora 43 Nogales Proyecto de Inversidn de Infraestruc Transportes y vialidades
26 Sonora 43 Nogales Proyecto de Inversién de Infraestruc Transportes y vialidades
26 Sonora 43 Nogales Proyecto de Inversion de Infraestruc Asistencia Social

Municipio de Nogales, Sonora
Informacion anual sobre la aplicacién de los recursos federales para el Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social (FAIS)

DETALLE_PROYECTO
CLASIFICACION

26 Sonora 43 Nogales Proyecto de Inversion de Infraestruc Asistencia Social

DETALLE_PROYECTO
SUBCLASIFICACION
Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

DETALLE_PROYECTO
INSTITUCION_EJECUTORA
Direccion de Obras Publicas
Direccion de Obras Publicas
Direccién de Obras Publicas
Direccién de Obras Publicas
Direccion de Obras Publicas
Direccion de Obras Publicas
Direccion de Obras Publicas
Direccién de Obras Publicas
Direccion de Obras Publicas
Direccidn de Obras Publicas
Direccién de Obras Publicas
Direccién de Obras Publicas
Direccion de Obras Publicas
Direccion de Obras Publicas
Direccién de Obras Publicas
Direccién de Obras Publicas
Direccion de Obras Publicas
Direccion de Obras Publicas

DETALLE_PR DETALLE DETALLE_F
NUMERO_PI POBLAC MUJERES

207377 S 4
347458 S 56
417549 S 120
222277 S 39
313870 S 3
368006 S 45
158678 S 63
414106 S 12
206082 S 2
302985 S 18
304261 S 12
313246 S 4
359377 S 33
418049 S 0
74652 S 75
357946 S 15
207678 S 12
416241 S 3



1
84
80
26

3
30
42

8

4
12
18

4
22

1
50
10

8

2

0 {metal: {unidad_medida:Metros Cuz
0 {metal: {unidad_medida:Metros line
0 {metal: {unidad_medida:Metros cuk
0 {metal: {unidad_medida:Metros Cuc
0 {metal: {unidad_medida:Metros cua
0 {metal: {unidad_medida:Metros line
0 {metal: {unidad_medida:Metros Cuz
0 {metal: {unidad_medida:Metros line
0 {metal: {unidad_medida:Metros Cuz
0 {metal: {unidad_medida:Metros Cuz
0 {metal: {unidad_medida:Metros line
0 {metal: {unidad_medida:Metros cua
0 {metal: {unidad_medida:Metros line
0 {metal: {unidad_medida:Metros cua
0 {metal: {unidad_medida:Metros Cuz
0 {metal: {unidad_medida:Metros Cuc
0 {metal: {unidad_medida:Metros Cuz
0 {metal: {unidad_medida:Metros Cuz

Municipio de Nogales, Sonora

Informacion anual sobre la aplicacién de los recursos federales para el Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social (FAIS)
DETALLE_PF DETALLE_| DETALLE_PROYECTO
HOMBRES BENEFICIA METAS

DETALLE_PI DETALLE_PROYECTO
TIPO_GEOR GEOREFERENCIAS

1 {geol: {cve_municipio:43, localidad
1 {geol: {cve_municipio:43, localidad
1 {geol: {cve_municipio:43, localidad
1 {geol: {cve_municipio:43, localidad
1 {geol: {cve_municipio:43, localidad
1 {geol: {cve_municipio:43, localidad
1 {geol: {cve_municipio:43, localidad
1 {geol: {cve_municipio:43, localidad
1 {geol: {cve_municipio:43, localidad
1 {geol: {cve_municipio:43, localidad
1 {geol: {cve_municipio:43, localidad
1 {geol: {cve_municipio:43, localidad
1 {geol: {cve_municipio:43, localidad
1 {geol: {cve_municipio:43, localidad
1 {geol: {cve_municipio:43, localidad
1 {geol: {cve_municipio:43, localidad
1 {geol: {cve_municipio:43, localidad
1 {geol: {cve_municipio:43, localidad

FECHA_INICIO

23-08-2023
20-11-2023
01-12-2023
04-09-2023
01-11-2023
04-12-2023
20-06-2023
06-11-2023
28-08-2023
06-11-2023
23-10-2023
01-11-2023
27-11-2023
01-12-2023
15-05-2023
27-11-2023
23-08-2023
01-12-2023

21-10-2023
31-12-2023
31-12-2023
02-11-2023
25-12-2023
31-12-2023
17-09-2023
15-12-2023
25-12-2023
31-12-2023
21-12-2023
25-12-2023
31-12-2023
31-12-2023
12-08-2023
31-12-2023
21-10-2023
31-12-2023

FECHA_TERMINO RECAUDADO

$288,559.99
$901,611.11
$878,879.14
$2,579,494.83
$329,609.91
$351,997.72
$1,978,430.34
$117,091.99
$303,740.44
$412,737.29
$301,552.25
$329,609.91
$607,321.53
$522,327.67
$3,215,142.21
$826,103.56
$190,656.63
$286,084.54

$288,559.99
$901,611.11
$878,879.14
$2,579,494.83
$329,609.91
$351,997.72
$1,978,430.34
$117,091.99
$303,740.44
$412,737.29
$301,552.25
$329,609.91
$607,321.53
$522,327.67
$3,215,142.21
$826,103.56
$190,656.63
$286,084.54

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECT AVANCE_FINANCIE AVANCE_FINANCIE AVANCE_FINANCI
COMPROMETIDO DEVENGADO

$288,559.99
$901,611.11
$878,879.14
$2,579,494.83
$329,609.91
$351,997.72
$1,978,430.34
$117,091.99
$303,740.44
$412,737.29
$301,552.25
$329,609.91
$607,321.53
$522,327.67
$3,215,142.21
$826,103.56
$190,656.63
$286,084.54



Municipio de Nogales, Sonora
Informacion anual sobre la aplicacién de los recursos federales para el Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social (FAIS)

AVANCE_FINANCIE' AVANCE_FINANCI AVANCE_FINANCIE AVANCES_FISICOS  FOTOS ESTATUS FLUJO OBSERVACIONES OBSERVACIONES
EJERCIDO PAGADO CONTRATOS AVANCES_FISICOS  CARPETA_FOTOS ESTATUS FLUJO OBSERVACIONES_CAPTUR OBSERVACIONES_REVISION

$288,559.99 $288,559.99 {cttol: {tipo_obra:({metal: {unidad_med {2257167/proyecto_INICIO, . Terminado Validado avances Sin observaciones Sin observaciones
$901,611.11 $901,611.11 {cttol: {tipo_obra:({metal: {unidad_mec {2299302/proyecto_INICIO, . Terminado Validado avances Sin observaciones Sin observaciones
$878,879.14 $878,879.14 {cttol: {tipo_obra:({metal: {unidad_mec {2315829/proyecto_PROCES Terminado Validado avances Sin observaciones Sin observaciones
$2,579,494.83 $2,579,494.83 {cttol: {tipo_obra:({metal: {unidad_med {2259749/proyecto_PROCES Terminado Validado avances Sin observaciones Sin observaciones
$329,609.91 $329,609.91 {cttol: {tipo_obra:({metal: {unidad_mec {2291332/proyecto_INICIO, . Terminado Validado avances Sin observaciones Sin observaciones
$351,997.72 $351,997.72 {cttol: {tipo_obra:({metal: {unidad_mec {2304432/proyecto_INICIO, . Terminado Validado avances Sin observaciones Sin observaciones
$1,978,430.34 $1,978,430.34 {cttol: {tipo_obra:({metal: {unidad_mec {2249109/proyecto_INICIO, . Terminado Validado avances Sin observaciones Sin observaciones
$117,091.99 $117,091.99 {cttol: {tipo_obra:({metal: {unidad_med {2314907/proyecto_INICIO, . Terminado Validado avances Sin observaciones Sin observaciones
$303,740.44 $303,740.44 {cttol: {tipo_obra:({metal: {unidad_med {2257006/proyecto_INICIO, . Terminado Validado avances Sin observaciones Sin observaciones
$412,737.29 $412,737.29 {cttol: {tipo_obra:({metal: {unidad_mec {2289057/proyecto_INICIO, . Terminado Validado avances Sin observaciones Sin observaciones
$301,552.25 $301,552.25 {cttol: {tipo_obra:({metal: {unidad_mec {2289312/proyecto_INICIO, . Terminado Validado avances Sin observaciones Sin observaciones
$329,609.91 $329,609.91 {cttol: {tipo_obra:({metal: {unidad_med {2291247/proyecto_PROCES Terminado Validado avances Sin observaciones Sin observaciones
$607,321.53 $607,321.53 {cttol: {tipo_obra:({metal: {unidad_mec {2302318/proyecto_INICIO, . Terminado Validado avances Sin observaciones Sin observaciones
$522,327.67 $522,327.67 {cttol: {tipo_obra:({metal: {unidad_mec {2315950/proyecto_PROCES Terminado Validado avances Sin observaciones Sin observaciones
$3,215,142.21 $3,215,142.21 {cttol: {tipo_obra:({metal: {unidad_mec {2223531/proyecto_PROCES Terminado Validado avances Sin observaciones Sin observaciones
$826,103.56 $826,103.56 {cttol: {tipo_obra:({metal: {unidad_med {2302068/proyecto_INICIO, . Terminado Validado avances Sin observaciones Sin observaciones
$190,656.63 $190,656.63 {cttol: {tipo_obra:({metal: {unidad_med {2257225/proyecto_INICIO, . Terminado Validado avances Sin observaciones Sin observaciones
$286,084.54 $286,084.54 {cttol: {tipo_obra:({metal: {unidad_mec {2315459/proyecto_INICIO, . Terminado Validado avances Sin observaciones Sin observaciones



