Municipio de Nogales, Sonora

Información anual sobre la aplicación de los recursos federales para el Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social (FAIS)

DETAL DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYE DE	TALLE_PROYECT(DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO
CICLO FOLIO	CATEGORIA M	ONTO_GLOBAL_/ FUENTES_FINANCIAMIENTO	NOMBRE
2023 SON230302257167	Proyecto de inve	\$288,559.99 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33,	m CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN CALLE LOS TEPEHUANES NUMERO 21 EN COLONIA LUIS DONALDO (
2023 SON230402299302	Proyecto de inve	\$901,611.11 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33,	m CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO DE CALLE LOS LACANDONES ENTRE CALLE CIRCUITO DE L
2023 SON230402315829	Proyecto de inve	\$878,879.14 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33,	m CONSTRUCCION DE MURO DE CONTENCION EN CALLE ESMERALDA PRIMERA ETAPA EN COLONIA IGNACIC
2023 SON230302259749	Proyecto de inv€	\$2,579,494.83 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33,	m PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE CALLE SIERRA ACONCHI TRAMO 3 ENTRE CALLE RODO
2023 SON230402291332	Proyecto de inve	\$329,609.91 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33,	m CONSTRUCCION DE CUARTO DORMITORIO Y CUARTO PARA BAÑO EN CALLE RIO BRAVO 393 EN COLONIA
2023 SON230402304432	Proyecto de inve	\$351,997.72 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33,	m CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE PRIVADA CAHITAS EN COLONIA LUIS DONALDO
2023 SON230302249109	Proyecto de inv€	\$1,978,430.34 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33,	m CONSTRUCCION DE ESCALINATA EN CALLE DE LA CERTA ENTRE CALLE TAURO Y RUBEN PUJOL EN COLONIJ
2023 SON230402314907	Proyecto de inve	\$117,091.99 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33,	m REHABILITACION DE RED DE AGUA POTABLE Y CONSTRUCCION DE REGISTROS SANITARIOS DE LA CALLE SA
2023 SON230302257006	Proyecto de inve	\$303,740.44 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33,	m CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN CALLE MUNICIPIO DE ONAVAS 143 EN COLONIA VERACRUZ DE LA LC
2023 SON230402289057	Proyecto de inve	\$412,737.29 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33,	m PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE SAN PEDRO ENTRE CALLE TORRE SAN ANTON
2023 SON230402289312	Proyecto de inve	\$301,552.25 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33,	m ELECTRIFICACION EN CALLE RUBEN PUJOL ENTRE CALLE AGUAS FEDERALES Y RUBEN PUJOL EN COLONIA (
2023 SON230402291247	Proyecto de inve	\$329,609.91 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33,	m CONSTRUCCION DE CUARTO DORMITORIO Y CUARTO PARA BAÑO EN CALLE RIO CONCHOS TRESCIENTOS
2023 SON230402302318	Proyecto de inve	\$607,321.53 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33,	m CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE LOS OLMECAS ENTRE CALLE LOS LACANDONES
2023 SON230402315950	Proyecto de inve	\$522,327.67 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33,	m CONSTRUCCION DE CUARTO DORMITORIO Y CUARTO PARA BAÑO EN CALLEJON MIGUEL CARDENAS VALE
2023 SON230202223531	Proyecto de inv€	\$3,215,142.21 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33,	m CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE LOS KAMIAS ENTRE ABRAH
2023 SON230402302068	Proyecto de inve	\$826,103.56 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33,	m CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE IGNACION DE LA TORRE
2023 SON230302257225	Proyecto de inve	\$190,656.63 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33,	m CONSTRUCCION DE RAMPA COMO INFRAESTRUCTURA PUBLICA PARA EL ACCESO Y EL APOYO DE LAS PER
2023 SON230402315459	Proyecto de inve	\$286,084.54 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33,	m trabajos complementario de ampliación de construcción de rampa como infraestructur.

Municipio de Nogales, Sonora Información anual sobre la aplicación de los recursos federales para el Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social (FAIS)

DETALLE_DETALLE_PI	DETALL DETALLE_	PF DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_	PR DETAI	LE DETALLE_F
ID_ENTIC ENTIDAD_R	ID_MU MUNICIPI	O_TIPO_PROGRAMA_PROYECTO	CLASIFICACION	SUBCLASIFICACION	INSTITUCION_EJECUTORA	NUMERO_	_Pf POBL/	AC MUJERES
26 Sonora	43 Nogales	Proyecto de Inversión de Infraestru	ıc Vivienda	Sin identificar	Dirección de Obras Públicas	207377	S	4
26 Sonora	43 Nogales	Proyecto de Inversión de Infraestru	ıc Agua y saneamiento	Sin identificar	Dirección de Obras Públicas	347458	S	56
26 Sonora	43 Nogales	Proyecto de Inversión de Infraestru	ıc Urbanización	Sin identificar	Dirección de Obras Públicas	417549	S	120
26 Sonora	43 Nogales	Proyecto de Inversión de Infraestru	ıc Transportes y vialidades	Sin identificar	Dirección de Obras Públicas	222277	S	39
26 Sonora	43 Nogales	Proyecto de Inversión de Infraestru	ıc Vivienda	Sin identificar	Dirección de Obras Públicas	313870	S	3
26 Sonora	43 Nogales	Proyecto de Inversión de Infraestru	ıc Agua y saneamiento	Sin identificar	Dirección de Obras Públicas	368006	S	45
26 Sonora	43 Nogales	Proyecto de Inversión de Infraestru	ıc Transportes y vialidades	Sin identificar	Dirección de Obras Públicas	158678	S	63
26 Sonora	43 Nogales	Proyecto de Inversión de Infraestru	ıc Agua y saneamiento	Sin identificar	Dirección de Obras Públicas	414106	S	12
26 Sonora	43 Nogales	Proyecto de Inversión de Infraestru	ıc Vivienda	Sin identificar	Dirección de Obras Públicas	206082	S	2
26 Sonora	43 Nogales	Proyecto de Inversión de Infraestru	ıc Transportes y vialidades	Sin identificar	Dirección de Obras Públicas	302985	S	18
26 Sonora	43 Nogales	Proyecto de Inversión de Infraestru	ıc Urbanización	Sin identificar	Dirección de Obras Públicas	304261	S	12
26 Sonora	43 Nogales	Proyecto de Inversión de Infraestru	ıc Vivienda	Sin identificar	Dirección de Obras Públicas	313246	S	4
26 Sonora	43 Nogales	Proyecto de Inversión de Infraestru	ıc Agua y saneamiento	Sin identificar	Dirección de Obras Públicas	359377	S	33
26 Sonora	43 Nogales	Proyecto de Inversión de Infraestru	ıc Vivienda	Sin identificar	Dirección de Obras Públicas	418049	S	0
26 Sonora	43 Nogales	Proyecto de Inversión de Infraestru	ıc Transportes y vialidades	Sin identificar	Dirección de Obras Públicas	74652	S	75
26 Sonora	43 Nogales	Proyecto de Inversión de Infraestru	ıc Transportes y vialidades	Sin identificar	Dirección de Obras Públicas	357946	S	15
26 Sonora	43 Nogales	Proyecto de Inversión de Infraestru	ıc Asistencia Social	Sin identificar	Dirección de Obras Públicas	207678	S	12
26 Sonora	43 Nogales	Proyecto de Inversión de Infraestru	ıc Asistencia Social	Sin identificar	Dirección de Obras Públicas	416241	S	3

Municipio de Nogales, Sonora

Información anual sobre la aplicación de los recursos federales para el Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social (FAIS)

DETALLE_P	F DETALLE_I DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PF DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECT	AVANCE_FINANCIE	AVANCE_FINANCIE	AVANCE_FINANCII
HOMBRES	BENEFICIA METAS	TIPO_GEOR GEOREFERENCIAS	FECHA_INICIO	FECHA_TERMINO	RECAUDADO	COMPROMETIDO	DEVENGADO
1	. 0 {meta1: {unidad_medida:Metros Cua	1 {geo1: {cve_municipio:43, localidac	23-08-2023	21-10-2023	\$288,559.99	\$288,559.99	\$288,559.99
84	0 {meta1: {unidad_medida:Metros line	1 {geo1: {cve_municipio:43, localidac	20-11-2023	31-12-2023	\$901,611.11	\$901,611.11	\$901,611.11
80	0 {meta1: {unidad_medida:Metros cúb	1 {geo1: {cve_municipio:43, localidac	01-12-2023	31-12-2023	\$878,879.14	\$878,879.14	\$878,879.14
26	0 {meta1: {unidad_medida:Metros Cua	1 {geo1: {cve_municipio:43, localidad	l 04-09-2023	02-11-2023	\$2,579,494.83	\$2,579,494.83	\$2,579,494.83
3	0 {meta1: {unidad_medida:Metros cua	1 {geo1: {cve_municipio:43, localidad	01-11-2023	25-12-2023	\$329,609.91	\$329,609.91	\$329,609.91
30	0 {meta1: {unidad_medida:Metros line	1 {geo1: {cve_municipio:43, localidac	04-12-2023	31-12-2023	\$351,997.72	\$351,997.72	\$351,997.72
42	0 {meta1: {unidad_medida:Metros Cua	1 {geo1: {cve_municipio:43, localidad	20-06-2023	17-09-2023	\$1,978,430.34	\$1,978,430.34	\$1,978,430.34
8	0 {meta1: {unidad_medida:Metros line	1 {geo1: {cve_municipio:43, localidac	06-11-2023	15-12-2023	\$117,091.99	\$117,091.99	\$117,091.99
4	0 {meta1: {unidad_medida:Metros Cua	1 {geo1: {cve_municipio:43, localidad	l 28-08-2023	25-12-2023	\$303,740.44	\$303,740.44	\$303,740.44
12	0 {meta1: {unidad_medida:Metros Cua	1 {geo1: {cve_municipio:43, localidac	06-11-2023	31-12-2023	\$412,737.29	\$412,737.29	\$412,737.29
18	0 {meta1: {unidad_medida:Metros line	1 {geo1: {cve_municipio:43, localidac	23-10-2023	21-12-2023	\$301,552.25	\$301,552.25	\$301,552.25
4	0 {meta1: {unidad_medida:Metros cua	1 {geo1: {cve_municipio:43, localidad	01-11-2023	25-12-2023	\$329,609.91	\$329,609.91	\$329,609.91
22	0 {meta1: {unidad_medida:Metros line	1 {geo1: {cve_municipio:43, localidac	27-11-2023	31-12-2023	\$607,321.53	\$607,321.53	\$607,321.53
1	. 0 {meta1: {unidad_medida:Metros cua	1 {geo1: {cve_municipio:43, localidad	01-12-2023	31-12-2023	\$522,327.67	\$522,327.67	\$522,327.67
50	0 {meta1: {unidad_medida:Metros Cua	1 {geo1: {cve_municipio:43, localidac	15-05-2023	12-08-2023	\$3,215,142.21	\$3,215,142.21	\$3,215,142.21
10	0 {meta1: {unidad_medida:Metros Cua	1 {geo1: {cve_municipio:43, localidac	27-11-2023	31-12-2023	\$826,103.56	\$826,103.56	\$826,103.56
8	0 {meta1: {unidad_medida:Metros Cua	1 {geo1: {cve_municipio:43, localidac	23-08-2023	21-10-2023	\$190,656.63	\$190,656.63	\$190,656.63
2	0 {meta1: {unidad_medida:Metros Cua	1 {geo1: {cve_municipio:43, localidac	01-12-2023	31-12-2023	\$286,084.54	\$286,084.54	\$286,084.54

Municipio de Nogales, Sonora

Información anual sobre la aplicación de los recursos federales para el Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social (FAIS)

AVANCE_FINANCIE	AVANCE_FINANCI	AVANCE_FINANCIE	AVANCES_FISICOS	FOTOS	ESTATUS	FLUJO	OBSERVACIONES	OBSERVACIONES
EJERCIDO	PAGADO	CONTRATOS	AVANCES_FISICOS	CARPETA_FOTOS	ESTATUS	FLUJO	OBSERVACIONES_CAPTUR	OBSERVACIONES_REVISION
\$288,559.99	\$288,559.99	{ctto1: {tipo_obra:0	({meta1: {unidad_me	d {2257167/proyecto_INICIO,	Terminado	Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones
\$901,611.11	\$901,611.11	{ctto1: {tipo_obra:0	({meta1: {unidad_me	d {2299302/proyecto_INICIO,	Terminado	Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones
\$878,879.14	\$878,879.14	{ctto1: {tipo_obra:0	({meta1: {unidad_me	d {2315829/proyecto_PROCE	S Terminado	Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones
\$2,579,494.83	\$2,579,494.83	{ctto1: {tipo_obra:0	({meta1: {unidad_me	d {2259749/proyecto_PROCE	S Terminado	Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones
\$329,609.91	\$329,609.91	{ctto1: {tipo_obra:0	({meta1: {unidad_me	d {2291332/proyecto_INICIO,	Terminado	Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones
\$351,997.72	\$351,997.72	{ctto1: {tipo_obra:0	({meta1: {unidad_me	d {2304432/proyecto_INICIO,	Terminado	Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones
\$1,978,430.34	\$1,978,430.34	{ctto1: {tipo_obra:0	({meta1: {unidad_me	d {2249109/proyecto_INICIO,	Terminado	Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones
\$117,091.99	\$117,091.99	{ctto1: {tipo_obra:0	({meta1: {unidad_me	d {2314907/proyecto_INICIO,	Terminado	Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones
\$303,740.44	\$303,740.44	{ctto1: {tipo_obra:0	({meta1: {unidad_me	d {2257006/proyecto_INICIO,	Terminado	Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones
\$412,737.29	\$412,737.29	{ctto1: {tipo_obra:0	({meta1: {unidad_me	d {2289057/proyecto_INICIO,	Terminado	Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones
\$301,552.25	\$301,552.25	{ctto1: {tipo_obra:0	({meta1: {unidad_me	d {2289312/proyecto_INICIO,	Terminado	Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones
\$329,609.91	\$329,609.91	{ctto1: {tipo_obra:0	({meta1: {unidad_me	d {2291247/proyecto_PROCE	S Terminado	Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones
\$607,321.53	\$607,321.53	{ctto1: {tipo_obra:0	({meta1: {unidad_me	d {2302318/proyecto_INICIO,	Terminado	Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones
\$522,327.67	\$522,327.67	{ctto1: {tipo_obra:0	({meta1: {unidad_me	d {2315950/proyecto_PROCE	S Terminado	Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones
\$3,215,142.21	\$3,215,142.21	{ctto1: {tipo_obra:0	({meta1: {unidad_me	d {2223531/proyecto_PROCE	S Terminado	Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones
\$826,103.56	\$826,103.56	{ctto1: {tipo_obra:0	({meta1: {unidad_me	d {2302068/proyecto_INICIO,	Terminado	Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones
\$190,656.63	\$190,656.63	{ctto1: {tipo_obra:0	(meta1: {unidad_me	d {2257225/proyecto_INICIO,	Terminado	Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones
\$286,084.54	\$286,084.54	{ctto1: {tipo_obra:0	({meta1: {unidad_me	d {2315459/proyecto_INICIO,	Terminado	Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones